
i

i

i

i

i

e

e

h

f

i

a

a

a

a

a

m

m

m

Mulde (z.T. Großer
Wiesenknopf)

Verzeinzelt Großer
Wiesenknopf

a

446

429/13

429/5

429/3

429/6

42
9/

7

429/12

f

449/2

22/2

Gemarkung
Hacklberg

Gemarkung
Hacklberg

Bestand
Bewertung des Ausgangszustandes gemäß Leitfaden 2003 -
Arten und Lebensräume

Ohne Bewertung

Gebäude

Asphalt, Betonpflaster (eng verlegt)

$UWHQ�XQG�/HEHQVUlXPH�PLW�JHULQJHU�%HGHXWXQJ

Intensivacker, Wechselgrünland

Intensivgrünland, Raseni

Artenarme Säume

Schnitthecke mit einheimischen Artenh

f Schnitthecke mit fremdländ. Arten, Bodendecker

Holzlager

Wege, Plätze befestigt

$UWHQ�XQG�/HEHQVUlXPH�PLW�PLWWOHUHU�%HGHXWXQJ

e Wiese mäßig extensiv, artenarm

a

m Saum mäßig artenreich

Sonstige standortgerechte Laubmischwälder - mittel

Stadt Passau
BBP WA Doblhof - 1. Bauabschnitt
Gemarkung Hacklberg

Planer: Büro Blattwerk in 94121 
Salzweg, Bachleithe 8

Karte: Bestand + Eingriff

Maßstab: 1 : 1.000

Datum: 06.10.2025

Eingriff

Bauparzellen / Private Verkehrsfläche

Öffentliche Verkehrsfläche


